
Zarządzenie  Nr 418/2024

Prezydenta Miasta Kalisza

z dnia 5 lipca 2024 roku

w sprawie powołania Komisji Mieszkaniowej  w Kaliszu

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r.
poz.  609  z  późn.  zm.)  oraz §  11  ust.  6  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Kalisza,
stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 793/2018 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 14 grudnia 2018
r. w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kalisza (z póź. zm.), § 6 uchwały
Nr XXIX/431/2020 Rady Miasta Kalisza z dnia 24 września 2020r. w sprawie zasad wynajmowania
lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Miasta Kalisza (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2020r.,
poz. 7318 ze zm.) zarządza się co następuje:

§ 1

 Powołuje się Komisję Mieszkaniową w Kaliszu w składzie:

1) Banasiak Agnieszka,

2) Bryłka Jolenta,

3) Brzychciński Bartosz,

4) Furman Szymon,

5) Gąsiorek Zbigniew,

6) Grudzińska Małgorzata,

7) Janiak Danuta,

8) Jaworowicz Anna,

9) Konieczna Agnieszka,

10) Kuźnicka Karolina

11) Lesień Agnieszka

12) Nowak Marek,

13) Nowakowska-Kowal Ewelina,

14) Piotrowska Bożena,



15) Przybył Ewa,

16) Sibrecht Ewa,

17) Skowrońska Ewa,

18) Spychalska Magdalena,

19) Szulc Beata,

20) Wrzesiński Zbigniew, 

21) Zalewska Beata, 

22) Ziąbka Leszek. 

§ 2

Powołuje się na funkcję Przewodniczącego Komisji Mieszkaniowej w Kaliszu Marcina Szcześniaka.

§ 3

1. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się właściwemu Wiceprezydentowi Miasta Kalisza. 

2.Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Naczelnikowi  Wydziału  Spraw  Społecznych
i Mieszkaniowych Urzędu Miasta Kalisza.

§ 4

Traci moc zarządzenie nr 18/2019 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 16 stycznia 2019 r. w sprawie
powołania Komisji Mieszkaniowej  (z późn. zm.).

§ 5

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Kalisza.

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie w dniu 1 sierpnia 2024 roku.

                                                                                                            Prezydent Miasta Kalisza
      /…/

      Krystian Kinastowski


